
Ligue d’Ile de France de Volley-Ball

18, Rue Pasteur – 92300 Levallois-Perret

Tél. 01 47 30 30 60- Fax. 01 47 30 14 27

E-mail: volley.idf@wanadoo.fr

Poule Rang Poule Rang

2014-2015 2015/2016 2014-2015 2015/2016

N3 CLUB OLYMPIQUE SAVIGNY 1 91 1 N3 AVANT GARDE ST DENIS 93 1

N3 ENTENTE SPORTIVE YERROISE 91 2 R1B US FONTENAYSIENNE 94 2

N3 ASA MAISONS ALFORT 1 94 3 R1A VOLLEY-CLUB PLAISIR-VILLEPREUX 1 78 3

R1B SPORTING CLUB DU 9EME 1 75 4 R1B ANTONY VOLLEY 92 4

R1A VOLLEY-BALL BOIS D'ARCY 78 5 R1A AS VOLLEY-BALL VELIZY 1 78 5

R1B MONTIGNY VOLLEY 95 95 6 R1B CONFLANS ANDRESY-JOUY VB 2 78 6

R1A TREMBLAY ATHLETIQUE CLUB 1 93 7 R1A USM. GAGNY RAINCY 93 7

R1A AS VOLLEY-BALL VELIZY 1 78 8 R1B ASNIERES VOLLEY 92 - 3 92 8

R1B SPORTING CLUB CHATILLONNAIS 92 9 R1A VB TORCY MARNE LA VALLEE 1 77 9

R1B VOLLEY-CLUB PLAISIR-VILLEPREUX 1 78 10 R1B PUC VOLLEY-BALL 3 75 10

R1A ASS SPORTIVE FONTENAYSIENNE 92 11 R2A UGS RACING CLUB MARNE LA VALLEE 77 11

R1A UNION SPORTIVE WISSOUS 91 12 R2B SPORTING CLUB DU 9EME 1 75 12

R1B VINCENNES VOLLEY CLUB 94 13 R2C TREMBLAY ATHLETIQUE CLUB 1 93 13

R1B UNION SPORTIVE DE VILLEJUIF 2 94 14 R2A CLUB ESPACE SPORTIF DE SUCY 94 14

R2C VOLLEY-BALL DE MILLY LA FORET 91 15 R1A VOLLEY-BALL DE MILLY LA FORET 91 15

R2B SAINT-CLOUD PARIS SF 3 92 16 R2C C S M CLAMART 1 92 16

R2A PARIS AMICALE CAMOU 2 75 17 R2B AS DE ST OUEN L AUMONE 95 17

R2A VOLLEY-BALL LA ROCHETTE 2 77 18 R2B UGS NORD VAL DE MARNE VOLLEY-BALL 94 18

R2B VOLLEY 6 75 19 R2B ISSY LES MOULINEAUX V.B. 92 19

R2C AS. SP DE SARTROUVILLE 78 20 R2C JEUNESSE SANNOIS ST-GRATIEN 95 20

N3 LEVALLOIS SPORTING CLUB 2 92 1 R1B SAINT-CLOUD PARIS SF 2 92 1

N3 COM ARGENTEUIL 2 95 2 R1A AS. SP. MONTIGNY LE BRETONNEUX 78 2

R1A USM. GAGNY RAINCY 93 3 R1B COM ARGENTEUIL 1 95 3

R1B ASS SPORTIVE MEUDONNAISE 1 92 4 R1A NOISY LE GRAND VOLLEY-BALL 93 4

R1A ISLE ADAM FVO 2 95 5 R2A UGS SAVIGNY PARAY MORANGIS 1 91 5

R1B UGS NORD VAL DE MARNE VOLLEY-BALL 94 6 R2A CNM CHARENTON 3 94 6

R1B COURBEVOIE SPORTS 92 7 R2C PLESSIS-ROBINSON VOLLEY-BALL 3 92 7

R2A CLUB OLYMPIQUE SAVIGNY 2 91 8 R2B AS ELAN CHEVILLY-LARUE 94 8

R2B VB TORCY MARNE LA VALLEE 1 77 9 R2C VOLLEY 6 75 9

R2C FS VAL D'EUROPE ESBLY COUPVRAY VB 77 10 R2A PARIS VOLLEY CLUB 1 75 10

R2C VC CHAMPS SUR MARNE 77 11 R2B CELLOIS / CHESNAY VOLLEY-BALL 78 11

R2B AVANT GARDE ST DENIS 93 12 R2C UNION SPORTIVE WISSOUS 91 12

R2A SPORT CLUB UNIVERSITAIRE FCE 75 13 R2B USM DE VIROFLAY 78 13

R2A ANTONY VOLLEY 92 14 R2A SPORT CLUB UNIVERSITAIRE FCE 75 14

R2B VOLLEY-CLUB NOGENTAIS 94 15 R2C U S DE CRETEIL 94 15

R2C VIE AU GRAND AIR DE ST MAUR 2 94 16 R2A AS VOLLEY-BALL VELIZY 2 78 16

R2A UNION SPORTIVE D'IVRY 94 17 R2B VOLLEY-CLUB PLAISIR-VILLEPREUX 2 78 17

R2C AS. SP. CULT. DUNOIS 75 18 R2C COULOMMIERS VOLLEY-BALL 77 18

R2B AS. SP. MONTIGNY LE BRETONNEUX 78 19 R2A AMICALE VILLENEUVE LA GARENNE V.B. 92 19

R2A SAINT-PIERRE VOLLEY-BALL 91 20 R3C ENTENTE SPORTIVE VITRY 94 20

R2C SPORTING CLUB DU 9EME 2 75 21 R3A AS SP BOURG LA REINE 92 21

R2C ENTENTE SPORTIVE MASSY 91 22 R3B LE TRAIT D'UNION VERRIERES 91 22

R2A LIMEIL-BREVANNES VOLLEY-BALL 94 23 R2A SC PARAY-MORANGIS VOLLEY-BALL 2 91 23

R2B ASS SPORTIVE MEUDONNAISE 2 92 24 R3C ENTENTE SPORTIVE YERROISE 91 24

R3C COMBS VOLLEY-BALL 77 25 R3A COURBEVOIE SPORTS 92 25

R3B SC PARAY-MORANGIS VOLLEY-BALL 91 26 R3B ASS SPORTIVE FONTENAYSIENNE 2 92 26

R3A PARIS VOLLEY CLUB 75 27 R3C VIE AU GRAND AIR DE ST MAUR 2 94 27

R2B CELLOIS / CHESNAY VOLLEY-BALL 78 28 R3B CSM EAUBONNE 95 28

R3A CNM CHARENTON 94 29 R3B SPORTING CLUB NORD PARISIEN 75 29

R3C ISSY LES MOULINEAUX V.B. 92 30 R3A AS. SP. CULT. DUNOIS 75 30

R3C CLUB ESPACE SPORTIF DE SUCY 94 31 R3C UNION SPORTIVE DE VILLEJUIF 3 94 31

R3B CSM EAUBONNE 95 32 R3A PANTIN VOLLEY 1 93 32

R3A AMICAL CS CORMEILLAIS 95 33 R3C C S M CLAMART 2 92 33

R3B AS VOLLEY BALL CERGY 95 34 R3B EN SP MONTGERONNAISE 91 34

R3A SAINTE-GENEVIEVE SPORTS 91 35 R3B CHAVILLE-SEVRES VOLLEY-BALL 2 92 35

R3C NOISY LE GRAND VOLLEY-BALL 93 36 CH.DEP TREMBLAY ATHLETIQUE CLUB 2 93 36

R3C ENTENTE SPORTIVE DE VILLIERS 94 37 CH.DEP AS. SP DE SARTROUVILLE 2 78 37

R3B AS SP BOURG LA REINE 92 38 CH.DEP AMICAL CS CORMEILLAIS 2 95 38

R3A RUEIL ATHLETIC CLUB 92 39 CH.DEP ASSOCIATION SAINT-MAURICE DU PERREUX 94 39

R3B SAINT-CLOUD PARIS SF 4 92 40 CH.DEP SAINT-CLOUD PARIS SF 3 92 40

CH.DEP FEMINA SPORT 75 41 CH.DEP SPORTING CLUB DRAVEIL 91 41

CH.DEP ASNIERES VOLLEY 92 - 2 92 42 CH.DEP PARIS VOLLEY CLUB 2 75 42

CH.DEP ASPTT PARIS 75 43 CH.DEP VB TORCY MARNE LA VALLEE 2 77 43

CH.DEP VIE AU GRAND AIR DE ST MAUR 3 94 44 SEC.DEP VESINET STADE ST-GERMANOIS VB 2 78 44

CH.DEP CONFLANS-ANDRESY-JOUY VB 2 78 45 SEC.DEP LEVALLOIS SPORTING CLUB 92 45

CH.DEP SOCIETE VB FRANCONVILLE 95 46 SEC.DEP ASPTT PARIS 75 46

CH.DEP COULOMMIERS VOLLEY-BALL 77 47 SEC.DEP ENTENTE SPORTIVE MASSY 91 47

CH.DEP ASV - ARTS ET SPORTS A VILLEBON 91 48 SEC.DEP AS VOLLEY BALL CERGY 95 48

CH.DEP VILLEMOMBLE SPORTS SECTION V.B. 1 93 49 SEC.DEP ASS AMICALE SPORTIVE FRESNES 94 49

SEC.DEP V.B. CLUB ERMONT 95 50 SEC.DEP FS VAL D'EUROPE ESBLY COUPVRAY VB 2 77 50

SEC.DEP AS VOLLEY-BALL VELIZY 2 78

SEC.DEP C S M CLAMART 3 92

SEC.DEP ASA MAISONS ALFORT 2 94

SEC.DEP SPORTING CLUB DRAVEIL 91

SEC.DEP VB TORCY MARNE LA VALLEE 2 77

SEC.DEP CLUB SPORTIF MUN EPINAY 93

Nb : Les accessions supplémentaires seront déterminées:

1- Après la diffusion officielle des poules Nationales,

2- Après la clôture des engagements régionaux le 8 juillet 2015

3- Après les décisions de la CAR

PRE-NATIONAL MASCULIN - 2015/2016

REGIONAL MASCULIN - 2015/2016

Equipes repêchées en Régional en cas de désistement

PRE-NATIONAL FEMININ - 2015/2016

REGIONAL FEMININ - 2015/2016

Composition des Divisions : Championnats Régionaux Seniors F et M - LIFVB 2015/2016

Site Web: http://www.volleyidf.org/v2/

Commission Régionale Sportive

E-mail: volley.idf-sportive@orange.fr

Equipe Dép.Equipe
Dép.

Dernière mise à jour: le 2 juillet 2015


